
Najlepsze zdjęcia dzikiej przyrody 2015r.

Najlepsze zdjęcia dzikiej przyrody 2015r.

  

  

  

Wildlife Photographer of the Year 2015.

  

  

Fot. Zsolt Kudich ( Węgry) - "Poranek czapli"
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  Wildlife Photographer of the Year to największa i najbardziej ceniona inicjatywa zzakresu fotografii dzikiej przyrody, ukazująca różnorodność, piękno i dramatyzm życiana Ziemi.  W tym roku odbyła się pod hasłem „Twój świat – Twoja wizja”. Wzięło w niej udziałponad 4 tysiące fotografów z ponad 90 krajów.  "Fotografia Dzikiej Przyrody 2015" to wystawa złożona ze stu zdjęć nagrodzonych wkonkursie Wildlife Photographer of the Year 2015, organizowanym od 1965r. przez BBCWorldwide Magazine. Z czasem we współorganizację tego przedsięwzięcia włączyło sięMuzeum Historii Naturalnej w Londynie, które obecnie przejęło ten projekt.  Ideą konkursu jest przedstawianie świata dzikiej przyrody,  przy minimalnej modyfikacjicyfrowej i bardzo rzetelnym opisie zdjęć. W tym roku do konkursu zgłoszono ponad 42tysiące zdjęć, spośród których nagrodzono sto prac, w 16 kategoriach. Przyznano także4 nagrody specjalne. Wybrane zdjęcia są nie tylko szczególne pod względemartystycznym, ale także bardzo dobre technicznie. Wystawa wyróżnionych zdjęć odbywasię w ponad 60 miejscach na Ziemi – w tym w Muzeum Górnośląskim w Bytomiu.   Muzeum Górnośląskie w Bytomiu to jedyna w Polsce instytucja, która prezentowaładotychczas wszystkie krajowe edycje wystawy prac nagrodzonych w tym konkursie - ategoroczna jest już 14. odsłoną tego niezwykłego projektu.  Wernisaż wystawy odbędzie się w Muzeum Górnośląskim w Bytomiu - 8 kwietnia ogodzinie 18:00.  Fot. Rosamund Macfarlane ( W.Brytania) - "Śnieżny zając"                                             Fot. Thomas P.Perschah (Niemcy/RPA) - "Rekinowy surfer"  
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  Fot. Carlos Perez Naval (Hiszpania) - „Napić się, czy nie?”  
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  Wystawę wyróżnionych prac będzie można podziwiać w Muzeum Górnośląskim do 8maja 2016r.  Zachęcamy do odwiedzenia Muzeum i  tej niezwykłej wystawy!  Informujemy, że Muzeum w poniedziałki jest nieczynne. Natomiast we wtorki, czwartki ipiątki czynne jest od 9.00 do 15.00, w środy od 10.00 do 18.00, zaś w soboty od 11.00 do16.00 a w niedziele od 11.00 do 15.00.  ZAPRASZAMY!  
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